
03-04 января 2026 г.
Краевые соревнования по легкой атлетике "Кубок АУОР"

г. Барнаул манеж АУОР, манеж АлтГТУ

ФИО
дата рождения

Организация Ф.И.О. тренера Результат Финал Разряд

60 метров женщины 
1 Садовничева Анна Дмитриевна 14.06.2001 АУОР Клевцов С.А 7.4 7.3 КМС
2 Пригода Алина Алексеевна 01.07.2007 АУОР Пятач А.Н 7.6 7.6 1
3 Уколова Жанна Олеговна 30.01.1988 АУОР Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 7.7 7.7 1
4 Ходунаева Юлия Александровна 17.01.2006 АУОР Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 7.7 7.9 1
5 Климочкина Любовь Руслановна 05.10.2003 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 7.7 8 1
6 Панова Диана Валерьевна 15.06.2008 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 7.9 2
7 Векшина Юлия Евгеньевна 02.09.2005 АУОР Клевцов С.А 7.9 2
8 Шмидт Ольга Витальевна 18.01.2005 АУОР Клевцов С. А 8 2
9 Начиненова Виктория 18.02.2007 АУОР Пятач А.Н 8 2
10 Киржаева Нелли Валерьевна 24.06.2006 НИ ТГУ Анкалева Н.В. 8.1 2
11 Пуляева Ольга Юрьевна 21.02.2003 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 8.1 2
12 Демина Екатерина Александровна 03.01.2007 АУОР Клевцов С.А 8.3 2
13 Наумова Арина Викторовна 26.10.2006 АлтГПУ Мануйлов С.И. 8.9 1 юн
14 Жукова Олеся Константиновна 04.06.2006 АУОР Пятач А.Н. 9.7 2 юн

300 метров женщины
1 Шмидт Ольга Витальевна 18.01.2005 АУОР Клевцов С. А 40.2 1
2 Ходунаева Юлия Александровна 17.01.2006 АУОР Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 40.4 1
3 Климочкина Любовь Руслановна 05.10.2003 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 41.1 1
4 Панова Диана Валерьевна 15.06.2008 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 41.7 1
5 Начиненова Виктория 18.02.2007 АУОР Пятач А.Н 42.4 2
6 Демина Екатерина Александровна 03.01.2007 АУОР Клевцов С.А 44.2 2
7 Пуляева Ольга Юрьевна 21.02.2003 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 44.4 3

600 метров женщины 
1 Климочкина Любовь Руслановна 05.10.2003 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 1.40.5 2
2 Потапова Татьяна Александровна 06.09.2006 МБУ ДО "СШОР №2" /АлтГПУ Сородоенко А.А. 1.43.6 2
3 Голешова Валерия Алексеевна 06.03.2007 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 1.45.1 2

60 метров с/б женщины
56 Погребняк Виктория Сергеевна 07.10.1995 АУОР Клевцов С. А 8.3 8.1 КМС
5 Векшина Юлия Евгеньевна 02.09.2005 АУОР Клевцов С.А 8.6 8.5 КМС

1500 метров женщины
1 Голешова Валерия Алексеевна 06.03.2007 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 5,12,1 2
2 Гуралева Светлана Владимировна 18.03.2005 Пробег 22 Клопцов Ю. С. 5,12,3 2
3 Синюкова Мария Владимировна 02.12.2004 АлтГПУ Мануйлов С.И. 5,16,8 2
4 Шеховцова Вероника Константиновна 02.05.2005 БЮИ Пивоваров В.Н 5,23,1 3
5 Потапова Татьяна Александровна 06.09.2006 СШОР №2 /АлтГПУ Сородоенко А.А. 5,30,1 3
6 Потехина Софья Алексеевна 20.06.2008 Павловская СШ Семенов А.С. 5,43,3 3

Прыжки в длину женщины

Главный судья (ССВК)
Главный секретарь (СС 1К)

Шубенкова Н.М.
Сородоенко А.А.



03-04 января 2026 г.
Краевые соревнования по легкой атлетике "Кубок АУОР"

г. Барнаул манеж АУОР, манеж АлтГТУ

1 Сердюк Варвара Алексеевна 29.03.2005 АУОР Пятач А.Н 575 1
2 Киржаева Нелли Валерьевна 24.06.2003 НИ ТГУ Анкалева Н.В. 543 1
3 Пуляева Ольга Юрьевна 21.02.2003 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 514 2

60 метров девушки до 18 лет
1 Князева Валерия Сергеевна 23.10.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 7.7 7.6 1
2 Кряжева Амелия Владимировна 09.08.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 7.9 7.8 1
3 Старкова Снежана Максимовна 16.09.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 7.8 7.9 1
4 Щетинина Анастасия Николаевна 09.06.2010 СШ Славгород Сахарук И.А. и Сахарук Т.А. 7.8 8 1
5 Зыромятнова Валерия 15.12.2009 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 8 8.2 2
6 Малыгина Арина Антоновна 09.03.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 8.2 2
6 Классен Диана Александровна 27.09.2012 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 8.2 2
8 Гребенщикова Алина Вениаминовна 05.01.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 8.3 2
9 Андриянова Алина Николаевна 27.06.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 8.4 3
9 Зайцева Кира Александровна 27.11.2010 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 8.4 3
9 Князева Екатерина Сергеевна 04.062012 МБУ ДО "СШОР №2" Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 8.4 3
12 Берестова Ангелина Александровна 21.01.2010 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 8.5 3
12 Хужамуротова София Уткировна 28.11.2010 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 8.5 3
14 Вострокнутова Анна Александровна 29.10.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 8.6 3
14 Пастухова Марина Вячеславовна 22.03.2012 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 8.6 3
16 Ермакова Софья Александровна 14.06.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 8.7 3
16 Филипчук Ангелина Викторовна 17.06.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 8.7 3
16 Большакова Арина Александровна 29.09.2011 МБУ ДО "Павловская спортивная школа имени Чекушкиных""Савельева Т.С. 8.7 3
19 Кузнецова Дарья Алексеевна 06.06.2009 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 8.9 1 юн
19 Казанцева Виктория Константиновна 18.09.2009 МБУ ДО СП СШ № 2 г.НовоалтайскБлещавенко Г.К. 8.9 1 юн
19 Гауэрт Алина Юрьевна 23.09.2010 МБУ ДО СШОР№2 Ларина В.В. Левченко И.А. 8.9 1 юн
19 Хужамуротова Мария Уткировна 28.11.2010 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 8.9 1 юн
19 Колочарова Алена Андреевна 272012 СШ ЗАТО Сибирский Клейн А.В. 8.9 1 юн
19 Самойлова Виктория Денисовна 10.072010 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 8.9 1 юн
25 Сальникова София Сергеевна 13.092010 СШ ЗАТО Сибирский Клейн А.В. 9.1 1 юн
25 Новикова Дарина Сергеевна 25.06.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 9.1 1 юн
27 Оруджева Анна Романовна 29.01.2011 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 9.3 1 юн
28 Тазова Мария Владимировна 05.07.2011 МБУ ДО "Павловская спортивная школа имени Чекушкиных""Денисов А.А. 9.4 2 юн
29 Прокопьева Екатерина Анатольевна 03.06.2011 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 9.5 2 юн
30 Лобова Александра Сергеевна 27.10.2011 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 9.9 3 юн
31 Чеботаева Анастасия Сергеевна 17.07.2009 МБУ ДО "Павловская спортивная школа имени Чекушкиных""Денисов А.А. 10.4 3 юн

300 метров девушки до 18 лет
1 Старкова Снежана Максимовна 16.09.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 40.6 1
2 Князева Валерия Сергеевна 23.10.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 41.8 1
3 Классен София Александровна 27.09.2012 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 43.1 2
4 Классен Диана Александровна 27.09.2012 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 43.3 2

Главный судья (ССВК)
Главный секретарь (СС 1К)

Шубенкова Н.М.
Сородоенко А.А.
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5 Щетинина Анастасия Николаевна 09.06.2010 СШ Славгород Сахарук И.А. и Сахарук Т.А. 43.6 2
6 Кряжева Амелия Владимировна 09.08.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 43.9 2
7 Зыромятнова Валерия Сергеевна 15.12.2009 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 44.6 3
8 Вострокнутова Анна Александровна 29.10.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 45.4 3
9 Ермолаева Виктория Евгеньевна 17.12.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 45.8 3
10 Гартман Дарина Алексеевна 30.03.2012 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 46.3 3
11 Пастухова Марина Вячеславовна 22.03.2012 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 46.6 3
12 Гребенщикова Алина Вениаминовна 05.01.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 46.9 3
13 Хужамуротова София Уткировна 28.11.2010 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 47 3
14 Лукьянцева Евангелина Ивановна 04.11.2010 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 47.1 3
15 Кузнецова Дарья Алексеевна 06.06.2009 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 47.6 1 юн
16 Алутина Полина Денисовна 11.10.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 47.8 1 юн
17 Хужамуротова Мария Уткировна 28.11.2010 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 48.8 1 юн
18 Берестова Ангелина Александровна 21.01.2010 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 49.7 1 юн
19 Ермакова Софья Александровна 14.06.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 50.3 2 юн
20 Прокопьева Екатерина Анатольевна 03.06.2011 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 52.7 2 юн
21 Лобова Александра Сергеевна 27.10.2011 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 56.8 3 юн

600 метров девушки до 18 лет
1 Гладышева Полина Евгеньевна 15.10.2010 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 1.39.1 1
2 Хавкунова Софья Евгеньевна 11.01.2011 СШ Славгород Сахарук И.А. и Сахарук Т.А. 1.41.4 2
3 Литвинова Ева Викторовна 21.09.ю2010 СШ Славгород Сахарук И.А. и Сахарук Т.А. 1.43.2 2
4 Классен София Александровна 27.09.2012 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 1.44.5 2
5 Четвертакова Анна Александровна 29.05.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 1.44.6 2
6 Суркова Влада Станиславовна 23.09.2011 МБУ ДО "СШОР №2" Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 1.47.8 2
7 Алутина Полина Денисовна 11.10.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 1.48.2 2
8 Зенкова Мия Константиновна 01.08.2011 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 1.49.5 3
9 Лукьянцева Евангелина Ивановна 04.11.2010 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 1.49.5 3
10 Кубышева Алина Евгеньевна 21.08.2009 МБУ ДО СП СШ № 2 г.НовоалтайскБлещавенко Г.К. 1.51.4 3
11 Ермолаева Виктория Евгеньевна 17.12.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 1.55.8 3
12 Гроо Амалия 18.07.2012 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 1.59.8 1 юн

Прыжки в длину девушки до 18 лет
1 Панькова Арина Александровна 22.09.2010 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 538 2
2 Зыромятнова Валерия Сергеевна 15.12.2009 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 518 2
3 Малыгина Арина Антоновна 09.03.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 505 2
4 Филипчук Ангелина Викторовна 17.06.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 494 2
5 Андриянова Алина Николаевна 27.06.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 482 3
6 Хужамуротова София Уткировна 28.11.2010 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 447 3
7 Большакова Арина Александровна 29.09.2011 МБУ ДО "Павловская спортивная школа имени Чекушкиных""Савельева Т.С. 437 1 юн
8 Тазова Мария Владимировна 05.07.2011 МБУ ДО "Павловская спортивная школа имени Чекушкиных""Денисов А.А. 400

1000 метров девушки до 18 лет

Главный судья (ССВК)
Главный секретарь (СС 1К)

Шубенкова Н.М.
Сородоенко А.А.
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1 Гладышева Полина Евгеньевна 15.10.2010 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 3,06,0 1
2 Хавкунова Софья Евгеньевна 1101.2011 СШ Славгород Сахарук И.А. и Сахарук Т.А. 3,07,6 2
3 Литвинова Ева Викторовна 21.09.2010 СШ Славгород Сахарук И.А. и Сахарук Т.А. 3,15,9 2
4 Кубышева Алина Евгеньевна 21.08.2009 МБУ ДО СП СШ № 2 г.НовоалтайскБлещавенко Г.К. 3,21,6 3
5 Четвертакова Анна Александровна 29.05.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 3,24,6 3
6 Зенкова Мия Константиновна 01.08.2011 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 3,28,5 3
7 Гроо Амалия 18.07.2012 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 3,40,4 1 юн
8 Филипчук Ангелина Викторовна 17.06.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 3,46,5 1 юн
9 Сальникова София Сергеевна 13.09.2010 СШ ЗАТО Сибирский Клейн А.В. 3,46,5 1 юн

60 метров с/б девушки до 18 лет
1 Панькова Арина Александровна 22.09.2010 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 9.4 9.4 2
2 Четвертакова Анна Александровна 29.05.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 10.4 9.8 2
3 Кузнецова Дарья Алексеевна 06.06.2009 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 10.4 10.2 3
4 Ермолаева Виктория Евгеньевна 17.12.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 11.1 10.8 3
5 Андриянова Алина Николаевна 27.06.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 12.7 2 юн

60 метров мужчины
1 Кудрявцев Иван Юрьевич 29.05.2006 АУОР Клевцов С.А 6.8 6.7 КМС
2 Москвитин Валерий Алексеевич 05.02.2006 АУОР Клевцов С.А 7 6.9 1
3 Тюкин Василий Владимирович 28.12.2006 АУОР Клевцов С.А 7 7 1
4 Вельш Владислав Иванович 13.01.2008 АУОР Клевцов С.А 7 7.1 1
5 Зязев Илья Романович 19.05.2004 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 7 7.3 1
6 Сапрыкин Павел Павлович 09.12.2002 АУОР Клевцов С.А 7.1 2
6 Самойлов Евгений Михайлович 27.08.2004 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 7.1 2
8 Круглов Мирослав Дмитриевич 24.12.1998 Клуб - Восток Дадыкин В.Н; Пацюк Ю.В. 7.2 2
9 Гудукин Никита Евгеньевич 22.03.2008 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 7.3 2
9 Хозов Данилл Андреевич 02.09.2008 МБУ ДО СП СШ № 2 г.НовоалтайскБлещавенко Г.К. 7.3 2
9 Пантелеев Илья Андреевич 14.03.2005 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 7.3 2
12 Кудлай Егор Валерьевич 14.11.2006 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 7.4 3
13 Липов Захар Владимирович 24.08.2006 АлтГУ Дадыкин В.Н. Тайборин Р.В. 7.5 3
14 Самарканов Ерасыл Тлекович 30.07.2007 АУОР Белобородов В.И. Левченко И.А. 7.6 3
15 Кошкарев Давид Олегович 25.092008 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 7.7 3
16 Семенцов Антон Павлович 20.01.2008 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 7.8 1 юн
16 Цветков Владимир Алексеевич 02.08.2007 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 7.8 2 юн
18 Мякченко Егор Андреевич 08.09.2008 МБУ ДО СП СШ № 2 г.НовоалтайскБлещавенко Г.К. 8.1 3 юн

300 метров мужчины
1 Кудрявцев Иван Юрьевич 29.052006 АУОР Клевцов С.А 35.2 1
2 Тюкин Василий Владимирович 28.122006 АУОР Клевцов С.А 35.6 1
3 Липов Захар Владимирович 24.08.2006 АлтГУ Дадыкин В.Н. Тайборин Р.В. 36.7 2
4 Самойлов Евгений Михайлович 27.08.2004 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 37 2
5 Вельш Владислав Иванович 13.01.2008 АУОР Клевцов С.А 37.1 2

Главный судья (ССВК)
Главный секретарь (СС 1К)

Шубенкова Н.М.
Сородоенко А.А.
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6 Ананьин Алексей Сергеевич 24.01.2008 АУОР Клевцов С. А. 37.8 2
7 Круглов Мирослав Дмитриевич 24.12.1998 Клуб - Восток Дадыкин В.Н; Пацюк Ю.В. 37.9 2
8 Комаров Егор Евгеньевич 18.03.2007 АУОР Пятач А.Н 38.2 2
9 Баулин Денис Васильвич 06.10.2006 АУОР Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 38.3 2
10 Сафиулин Сергей Русланович 05.05.2006 АлтГПУ Мануйлов С.И. 38.8 3
11 Самарканов Ерасыл Тлекович 30.07.2007 АУОР Белобородов В.И. Левченко И.А. 39.1 3
12 Гудукин Никита Евгеньевич 22.03.2008 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 39.5 3
13 Кудлай Егор Валерьевич 14.11.2006 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 39.7 3
14 Семенцов Антон Павлович 20.01.2008 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 41.5 3
15 Цветков Владимир Алексеевич 02.08.2007 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 42 1 юн

600 метров мужчины
1 Баулин Денис Васильвич 06.10.2006 АУОР Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 1,26,9 2
2 Ананьин Алексей Сергеевич 24.01.2008 АУОР Клевцов С. А. 1,29,0 2
3 Виноградов Михаил 30.11.1978 КЛБ Восток-Спорт 1,36,8 3
4 Озюменко Игорь Вадимович 25.02.1960 КЛБ Восток-Спорт 1,45,7 2 юн

Прыжки в длину мужчины
1 Молчанов Евгений 24.06.1905 АУОР Клевцов С. А., Пятач А.Н. 747 1
2 Самарканов Ерасыл Тлекович 30.07.2007 АУОР Белобородов В.И. Левченко И.А. 620 2

60 метров с/б мужчины
1 Лаптев Артем Евгеньевич 25.06.2002 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 7.9 7.8 КМС
2 Пятач Алексей Николаевич 12.07.1999 АУОР Клевцов С. А. 8 7.9 КМС
3 Сапрыкин Павел Павлович 09.12.2002 АУОР Клевцов С.А 8.3 8.2 1
4 Пантелеев Илья Андреевич 14.03.2005 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 8.5 8.3 1
5 Кошкарев Давид Олегович 25.09.2008 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 10.1 8.7 2

1500 метров мужчины
1 Титов Виктор Александрович 31.08.2002 Пробег 22 Клопцов Ю. С., Пивоваров В. Н. 3,59,7 1
2 Шапорев Владислав Андреевич 02.12.2002 Пробег 22 Клопцов Ю. С. 4,03,6 1
3 Шпак Матвей Максимович 05.04.2006 Пробег 22 Клопцов Ю. С., Пивоваров В. Н. 4,04,3 1
4 Суровенков Николай Валерьевич 17.12.2002 Пробег 22 Клопцов Ю. С. 4,04,5 1
5 Виноградов Михаил 30.11.1978 КЛБ Восток-Спорт 4,28,0 3
6 Галич Ярослав Ильич 06.03.2010 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 4,30,3 3
7 Семенов Дмитрий Алексеевич 08.08.2010 Павловская СШ Семенов А.С. 4,40,0 3
8 Николаенко Константин Алексеевич 12.05.2007 МБУ ДО СП СШ № 2 г.НовоалтайскБлещавенко Г.К. 5,02,3 1 юн
9 Мякченко Егор Андреевич 08.09.2008 МБУ ДО СП СШ № 2 г.НовоалтайскБлещавенко Г.К. 5,21,8 2 юн

60 метров юноши до 18 лет
1 Абдуллаев Юсуф Сабитович 20.04.2009 МБУ ДО СШОР№2 Клевцов С.А. Левченко И.А. 7.2 7 1
2 Алутин Павел Денисович 28.02.2009 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 7.2 7.1 2
3 Атаев Даниил Ильич 28.02.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 7.3 7.4 2
4 Серебров Дмитрий Анатольевич 03.06.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 7.4 7.5 3
5 Барсуков Макар Романович 23.08.2009 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 7.5 7.6 3

Главный судья (ССВК)
Главный секретарь (СС 1К)

Шубенкова Н.М.
Сородоенко А.А.
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6 Герцин Сергей Александрович 10.03.2009 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 7.5 3
6 Гришков Денис Иванович 15.06.2009 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 7.5 3
6 Энгель Дмитрий Витальевич 11.12.2009 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 7.6 3
9 Романов Михаил Сергеевич 22.07.2009 АУОР Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 7.7 3
9 Гревцев Ярослав Алексеевич 11.09.2009 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 7.7 3
11 Герцен Кирилл Александрович 02.12.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 7.9 1 юн
11 Волвенко Арсений Антонович 03.08.2010 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 7.9 1 юн
13 Кочетов Андрей Андреевич 22.12.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 8 1 юн
14 Белов Егор Алексеевич 18.04.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 8.1 1 юн
14 Пахомов Александр Александрович 27.07.2011 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 8.1 1 юн
16 Арских Филипп Андреевич 03.06.2010 МБУ ДО "СШОР №2" Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 8.2 2 юн
17 Соломин Матвей Артемович 01.07.2012 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 8.3 2 юн
18 Даштоян Рустам Арменович 18.10.2009 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 8.4 2 юн
19 Котин Матвей Олегович 08.04.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 8.5 2 юн
20 Головенкин Егор Владимирович 06.04.2009 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 8.6 2 юн
21 Клюшников Владимир Андреевич 09.09.2011 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 8.6 2 юн
22 Виноградов Владислав Михайлович 31.08.2012 МБУ ДО "СШОР №2" Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 8.6 2 юн
23 Гемар Семен Иванович 15.11.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 8.7 3 юн
24 Хохлов Егор Владимирович 06.12,2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 9 3 юн
24 Кузьмин Артем Анреевич 11.11.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 9 3 юн
26 Пасечник Алексей Сергеевич 09.11.2012 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 9.2 б/р

300 метров юноши до 18 лет
1 Серебров Дмитрий Анатольевич 03.06.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 37.7 2
2 Алутин Павел Денисович 28.02.2009 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 38.3 2
3 Цыбенко Григорий Михайлович 11.04.2011 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 41.3 3
4 Романов Михаил Сергеевич 22.07.2009 АУОР Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 41.5 3
5 Белов Егор Алексеевич 18.04.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 41.6 3
6 Волвенко Арсений Антонович 03.08.2010 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 42 1 юн
7 Немшилов Савелий Иванович 10.01.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 42.7 1 юн
8 Бирюков Глеб Константинович 12.12.2010 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 43 1 юн
9 Котин Матвей Олегович 08.04.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 43.5 1 юн
10 Арских Филипп Андреевич 03.06.2010 МБУ ДО "СШОР №2" Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 43.6 1 юн
11 Кочетов Андрей Андреевич 22.12.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 44.3 1 юн
12 Соломин Матвей Артемович 01.07.2012 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 44.3 1 юн
13 Головенкин Егор Владимирович 06.04.2009 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 44.4 1 юн
14 Герцен Кирилл Александрович 02.122010 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 44.5 1 юн
15 Гемар Семен Иванович 15.11.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 45.1 2 юн
16 Клюшников Владимир Андреевич 09.09.2011 МБУ ДО "СШОР №2" Сородоенко А.А. 45.6 2 юн
17 Даштоян Рустам Арменович 18.10.2009 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 46 2 юн
18 Виноградов Владислав Михайлович 31.08.2012 МБУ ДО "СШОР №2" Клевцова Н.В. Уколова Ж.О. 46 2 юн

Главный судья (ССВК)
Главный секретарь (СС 1К)

Шубенкова Н.М.
Сородоенко А.А.
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19 Кузьмин Артем Анреевич 11.11.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 48.2 2 юн
20 Хохлов Егор Владимирович 06.12.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 49.4 3 юн
21 Пасечник Алексей Сергеевич 09.11.2012 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 54.8 б/р

600 метров юноши до 18 лет
1 Галич Ярослав Ильич 06.03.2010 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 1,32,0 3
2 Лучников Роман Анатольевич 23.10.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 1,34,1 3
3 Губарев Даниил Иванович 04.01.2010 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 1,34,6 3
4 Гаврилов Артем Антонович 15.09.2011 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 1,34,8 3
5 Белякин Матвей Ильич 02.01.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 1,35,5 3
6 Альт Василий Владимирович 28.05.2010 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 1,35,6 3
7 Цыбенко Григорий Михайлович 11.04.2011 МАУ ДО СШ 7 Бруева О.В. 1,37,7 1 юн
8 Хриник Всеволод Игоревич 01.07.2009 КЛБ Восток-Спорт Хринык В.С. 1,40,9 1 юн
9 Белов Егор Алексеевич 18.04.2010 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 1,43,9 1 юн
10 Немшилов Савелий Иванович 10.01.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 1,46,9 2 юн
11 Головенкин Егор Владимирович 06.04.2009 МАУ ДО СШ 7 Сивкова Е.В. 1,49,3 2 юн
12 Соломин Матвей Артемович 01.07.2012 МАУ ДО СШ 7 Панов В.С. 1,50,7 2 юн
13 Пасечник Алексей Сергеевич 09.11.2012 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 2,19,3 б/р

1000 метров юноши до 18 лет
1 Лучников Роман Анатольевич 23.10.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 2,57,9 3
2 Губарев Даниил Иванович 04.01.2010 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 2,58,8 3
3 Альт Василий Владимирович 28.05.2010 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 2,59,4 3
4 Белякин Матвей Ильич 02.01.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 2,59,6 3
5 Серебров Дмитрий Анатольевич 03.06.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 3,03,6 1 юн
6 Хриник Всеволод Игоревич 05.02.2009 КЛБ Восток-Спорт Хринык В.С. 3,07,7 1 юн
7 Гаврилов Артем Антонович 15.09.2011 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 3,11,5 1 юн

60 метров с/б юноши до 18 лет
1 Петров Захар Максимович 20.03.2010 КГБУ ДО "КСШОР" Никитина И.Ю 8.4 8.3 1
2 Гришков Денис Иванович 15.06.2009 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 8.6 8.5 2
3 Гревцев Ярослав Алексеевич 11.09,2009 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 8.6 8.6 2
4 Додатко Тимофей Александрович 20.02.2010 АУОР Клевцов С.А. 8.8 8.8 2
5 Пахомов Александр Александрович 27.07.2011 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 10.1 10.2 1 юн
6 Кадешников Арсений Дмитриевич 14.06.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 10.4 1 юн
7 Гаврилов Артем Антонович 15.09.2011 МАУ ДО "СШ 7" Будовских 11.5 2 юн
8 Котин Матвей Олегович 04.08.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 11.5 2 юн

Прыжки в длину юноши до 18 лет
1 Гришков Денис Иванович 15.06.2009 МБУ ДО" СШОР 2" Белозерова Н.Г. 617 2
2 Атаев Даниил Ильич 28.02.2009 МБУ ДО "СШОР №2" Шевелева Ю.А. 610 2
3 Немшилов Савелий Иванович 10.01.2011 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 495 2 юн

Главный судья (ССВК)
Главный секретарь (СС 1К)

Шубенкова Н.М.
Сородоенко А.А.
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4 Герцен Кирилл Александрович 12.02.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 493 2 юн
5 Кадешников Арсений Дмитриевич 14.06.2011 КГБУ ДО "КСШОР" Стихеева Л.В. 483 2 юн
6 Пасечник Алексей Сергеевич 09.11.2012 МБУ ДО СШОР№2 Левченко И.А. 431 3 юн

Главный судья (ССВК)
Главный секретарь (СС 1К)

Шубенкова Н.М.
Сородоенко А.А.




